



LAAJUUS

180 osp

PAIKKA

Kokkola

OPPILAITOS

Keski-Pohjanmaan ammattiopisto

HAKEMINEN

Ei vapaita opiskelupaikkoja

Tavoite

Automekaanikkona huollat, korjaat ja varustat autoja asiakkaiden toiveiden mukaisesti. Laaja-alaisesta koulutuksesta saat hyvän pohjan myös moniin muihin autoalan tehtäviin, kuten teollisuuden, logistiikan tai varaosakaupan työtehtäviin.

Tutkinnon suorittetuksi voit toimia mm. automekaanikkona autoliikkeissä, autokorjaamoissa tai huoltamoilla, erilaisissa kuljetusliikkeissä, rengas-, diesel-, autosähkö- ja varaosaliikkeissä. Oma autokorjaamo ja yrittäjyys ovat myös hyvä vaihtoehto alalla.

Kohderyhmä

Automekaanikon opinnot ja tuleva työ edellyttävät asiakaspalvelutaitoja, vastuullista asennetta, oma-aloitteisuutta ja valmiuksia itsensä kehittämiseen. Teknologian nopean kehityksen seuraaminen ja uuden tekniikan osaaminen on alalla tärkeää.

Jatkuva haku on suunnattu sinulle, joka et voi hakea valtakunnallisessa yhteishaussa. (Katso lisätietoja:

<https://www.kpedu.fi/hakijalle/hakeutuminen-koulutukseen/yhteishaku-ja-jatkuva-haku>) Jatkuvan haun koulutukseen voi hakea tällä sivustolla, kun haku on avoinna. Mikäli haku on suljettu, mutta sinulla on jo alan opintoja, voit tiedustella hakijapalveluista mahdollisuutta jatkaa opintojasi.

Lisätietoa valintaperusteista ja vaatimuksista löydät täältä: <https://www.kpedu.fi/hakijalle/hakeutuminen-koulutukseen/valintaperusteet-ja-vaatimukset>

Sisältö

Ajoneuvoalan perustutkinto on laajuudeltaan 180 osaamispistettä (osp). Tutkinto muodostuu ammatillisista tutkinnon osista (145 osp) ja yhteisistä tutkinnon osista (35 osp). Ammatillisista tutkinnon osista pakollisia on 85 osp ja valinnaisia 60 osp.

Opintojen alussa sinulle tehdään henkilökohtainen osaamisen kehittämissuunnitelma (HOKS), jossa huomioidaan sinulla jo oleva osaaminen, esim. työssä tai aiemmissa opinnoissa hankittu osaaminen. Opintojen sisältö, toteutustapa ja arvioitu kesto tarkentuvat HOKS-suunnitelman laadinnan yhteydessä.

[Linkki tutkinnon perusteisiin](#)

Lisätietoja

Ajoneuvoasentajan tutkinto antaa jatko-opintokelpoisuuden ammattikorkeakouluihin ja yliopistoihin. Työelämässä alan osaamista voi kehittää ammatti- ja erikoisammattitutkinnoin.

Alan mahdollisia jatko-opintoja ovat esimerkiksi:

- Ajoneuvoalan ammattitutkinto
- Ajoneuvoalan erikoisammattitutkinto
- Insinööri (AMK), ajoneuvotekniikka

- Insinööri (AMK), konetekniikka

Lisätietoja:

hakijapalvelut(at)kpedu.fi tai p. 040 808 5010

Voit tiedustella oppisopimuspalveluistamme mahdollisuutta suorittaa koulutus oppisopimuksella. Yhteystiedot löytyvät osoitteesta <https://www.kpedu.fi/hakijalle/oppisopimuskoulutus>.

Lisätietoja koulutuksesta: hakijapalvelut(at)kpedu.fi
p. 040 808 5010